

Achizitionare materiale pt instalatii si intretinere pt foraj nou in loc. Simian

I.D.: 68396480

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	44161600-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.832,13 RON - 21.832,13 RON

Descriere: Achizitionare materiale pt instalatii si intretinere pt foraj nou in loc. Simian, conform descrierea ofertei: -Contor apa DN 50 1BUC*924.37lei -Robinet trec DN 50 2BUC*302.52lei=605.04lei -Flansa libera DN 50 2BUC*37.82lei=75.64lei -Garnitura dn 50 10BUC*2.52lei=25.2lei -Vas expansiune 50L 1BUC*352.94lei -Cot electrofuziun 63 1BUC*46.22lei -Mufa electrof 63 2BUC*16.81lei=33.62lei -Adaptor flansa 63 2BUC*12.61lei=25.22lei -Cot PE egal 63 1BUC*37.82lei -Surub M16*70 40BUC*2.94lei=117.6lei -Piulita M 16 40BUC*1.68lei=67.2lei -Saiba lata M16 40BUC*1.26lei=50.4lei -Cablu MCGY 5*2.5 60NL*13.45lei=807lei -Pompa sp 14-15 Rp2 4 1BUC*18487.4lei -Supapa retinere dn50 1BUC*176.47lei
